ABRE O CRIDITO ESPECIAL DE CR$ ...  
112.062,00 , PARA Ampanz.ao  DE D1... 
VIDAm•.. 

M I LT0111 	ROSA, Prefeito municipal de'ereto Gonçalves. 

FAÇO saber que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a Lei 
seguinte: 

Art. 12  aberto o credito especial de Cr$ 112.062,00 
(Cento e doze mil e sessenta e dois cruzeiros), sob dd. 84,796/4" 
dvida Flutuante 	eara atender ao pagamento por saldo de contas 

0 
do Estado, nao registradas, como segues 

a) - de 1935 a 1940, de diversas origens, Cr$ 100.051,70 
b) - de 191.0, diferença da Taxa de Higiene  * 12.010130